RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA - SUB JUDICE

      Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), abaixo

relacionado(s), o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do

Piauí – UESPI, torna público o Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Exame de Aptidão Física (sub

judice) do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado.

     Ao(s) candidato(s), preliminarmente INAPTO(S), informamos que:

1. A solicitação pelo candidato de cópia individual de imagens do teste inapto do Exame de Aptidão

Física (Protocolo Geral da UESPI), conforme subitem 14.17 deste Edital, será nos dias 27 e

28/04/2023;

2.  O prazo para interposição de recursos e acesso à Ficha de Avaliação do candidato, será nos dias

04 e 05/05/2023, via endereço eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, no horário de 9h do

primeiro dia às 13h do último dia.

3. O Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar e Resultado Definitivo da 3ª Etapa -

Exame de Aptidão Física – sub judice, será no dia 10/05/2023.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

116519 SÉRGIO LUIZ LOPES DA SILVA JÚNIOR (sub judice) 3094454 - PI INAPTO 0751823-91.2023.8.18.0000

1Total de Inscrições:

quarta-feira, 26 de abril de 2023 Página 1 de 1